
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Buronzo.  Responsabile Procedimento: MOSSOTTI GILBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  
 

COMUNE DI BURONZO 
P R O V I N C I A  D I  V E R C E L L I  

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

 
NUMERO 31 DEL 26/02/2026 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER ACCERTAMENTI DIAGNOSTICI PER MEDICINA DEL LAVORO 
A SEGUITO DI NUOVA ASSUNZIONE 
 
 
L’anno duemilaventisei addì ventisei del mese di febbraio nel proprio ufficio 
 

Il Responsabile del Servizio ROSSINI Ettore 
 
Visto il bilancio di previsione 2026/2028 adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 16. 
dicembre 2025; 
 
Richiamato il Documento Unico di Programmazione Semplificato adottato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 16 del 16 dicembre 2025; 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena autonomia con 
il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Riscontrata la necessità di effettuare gli accertamenti diagnostici previsti per la medicina del lavoro per la nuova 
dipendente dell’ufficio tecnico che sarà assunta dal 01/03/2026,  
 
Acquisito idoneo preventivo dal centro medico Teorema SRL con sede in Via Torino 70, Cureggio (NO) – p.iva 
01486090036, protocollato al numero 810 del 26/02/2026, atto questo richiamato dalla presente 
determinazione;   

 
Preso atto che per la prestazione indicata nel dettaglio, si rende necessario disporre ed impegnare una somma di 
€ 32,00 IVA esente; 
 
Riconosciuto che la somma al netto dell’IVA, così come sopraindicata da impegnare risulta essere inferiore ad € 
5.000,00 (soglia minima per procedura MEPA), importo al di sotto del quale è possibile procedere ad acquisire in 
forma diretta su libero mercato;  
 
Ritenuto di dover procedere all’acquisto del materiale; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito al relativo impegno di spesa; 
  
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Buronzo.  Responsabile Procedimento: MOSSOTTI GILBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 
 

Di impegnare in capo dal centro medico Teorema SRL con sede in Via Torino 70, Cureggio (NO) – p.iva 
01486090036, (per la prestazione dettagliata nella proposta individuata con protocollo n.810 del 26/02/2026 in 
premessa richiamata) la somma di €.32,00 IVA esente imputandola nel bilancio 2026 come segue: 
 

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

BA9BF393FF personale 2026 82 01101 800 800 1 U.1.03.02.11.999 32,00 

 
Di precisare che così come indicato dal codice appalti essendo i singoli incarichi inferiori a € 40.000,00 la 
contrattualità avviene mediante il normale uso del commercio tramite scambio di nota, pertanto l’invio della 
presente al soggetto professionale individuato equivale a stipula di contrattualità; 
 
Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. Piemonte entro 30 giorni dalla 
pubblicazione. 
 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto all’articolo 
147bis dal d.lgs. 267/2000;  

 

 

 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
ROSSINI Ettore 

Firmato digitalmente 


